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Steelwrist utses till ett av Sweden’s Best Managed Companies för 
sjunde året i rad och uppnår Platinum-nivå 
 
Steelwrist har fått utmärkelsen Sweden’s Best Managed Companies 2026, som delas ut av 
Deloitte i samarbete med Swedbank. Det är sjunde året i rad som Steelwrist får utmärkelsen, 
vilket innebär att företaget nu uppnår Platinum-nivån av programmet. Prisutdelningen ägde 
rum i Stockholm den 26 maj, där vinnarna presenterades. 
  
Best Managed Companies är en kvalitetsutmärkelse som delas ut varje år för att uppmärksamma 
välskötta privata svenska företag. Det svenska programmet lanserades 2018, de första 
utmärkelserna delades ut 2019, och är en del av Deloittes globala Best Managed 
Companies-program, som grundades i Kanada 1993. Den svenska utmärkelsen delas ut av 
Deloitte i samarbete med Swedbank. 
 
Företagen utvärderas inom fyra nyckelområden: strategisk inriktning, operationell kapacitet, 
företagskultur och ekonomisk utveckling. Företag som tar emot utmärkelsen flera år i följd kan gå 
vidare till Guld och Platinum-nivå, där Platinum delas ut efter sju år i rad. 
 
"Vi är stolta över att uppmärksamma dessa 16 bolag som genom starkt ledarskap och effektiva 
processer skapar en positiv kultur och hållbar framgång. Olistade, privata företag står för en stor 
del av vår arbetskraft, våra vinster, och ett levande näringsliv, och utgör en viktig byggsten i den 
svenska ekonomin. Vi är därför extra glada över att få överlämna utmärkelsen för bäst förvaltade 
företag till dessa entreprenörer", säger Lina Thörn, partner på Deloitte och ansvarig för Best 
Managed Companies i Sverige. 
 
Lina Thörn fortsätter: "Vi vill rikta ett extra stort grattis till våra gold och platinum-medlemmar som 
mottagit utmärkelsen minst fyra respektive sju år i rad. Det är verkligen inspirerande att se så 
många av bolagen fortsätta att satsa och mäta sig mot sina uppsatta mål år efter år." 
 
2025 firade Steelwrist 20 år, och har fortsatt expansionen globalt, nu med egen representation i 19 
länder. Med en produktportfölj byggd kring tiltrotatorer, automatiska snabbfästen och redskap som 
ökar effektiviteten hos grävmaskiner, fortsätter företaget att uppleva en stark tillväxt. 
 
Under 2026 tar Steelwrist flera viktiga steg, som inkluderar en fortsatt lansering av tredje 
generationens tiltrotatorer, XTR, introduktion av den nya styrsystemsplattformen QuantumConnect, 
och en utökning av verksamheten på flera platser runtom i världen. 
 
"Att ta emot utmärkelsen Sweden's Best Managed Companies för sjunde året i rad, och därmed 
uppnå Platinum-nivån, är något vi är mycket stolta över. Jag tror att denna milstolpe reflekterar vår 
unika kultur, engagemanget och det hårda arbetet som vårt globala team gör, och vår konstanta 
strävan för kontinuerlig förbättring inom hela företaget. Det visar att vi har byggt en stark grund för 
fortsatt växt och utveckling", säger Stefan Stockhaus, Steelwrist vd. 
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Om Steelwrist 

Steelwrist är en global tillverkare av tiltrotatorer, snabbfästen och redskap för grävmaskiner med huvudkontor i 
Sverige. Ett tydligt fokus på robusta och moderna produkter, kombinerat med snabb service, har visat sig vara 
uppskattat av det ökande antalet kunder över hela världen. För mer information om Steelwrist, besök steelwrist.com. 
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